
KOMISIJOS SPRENDIMAS

2004 m. gruodžio 29 d.

iš dalies keičiantis Sprendimus 2003/746/EB ir 2003/848/EB dėl Bendrijos finansinės pagalbos,
skirtos valstybių narių USE likvidavimo ir stebėsenos programoms 2004 m., perskirstymo

(pranešta dokumentu Nr. K(2004) 5396)

(2004/922/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1990 m. birželio 26 d. Tarybos sprendimą
90/424/EEB dėl išlaidų veterinarijos srityje (1), ypač į jo 24
straipsnio 5 ir 6 dalį,

kadangi:

(1) 2003 m. spalio 14 d. Komisijos sprendime 2003/746/EB
dėl tam tikrų užkrečiamųjų spongiforminių encefalopatijų
(USE) likvidavimo ir stebėsenos programų, kurioms 2004
m. suteikiama Bendrijos finansinė pagalba, sąrašo (2),
išvardnamos valstybių narių Komisijai pateiktos
programos dėl užkrečiamųjų spongiforminių encefalopa-
tijų (USE) stebėjimo 2004 m., kurioms suteikiama finan-
sinė pagalba. Šiuo sprendimu nustatoma pagalbos kiek-
vienai programai dalis ir maksimali suma.

(2) 2003 m. lapkričio 28 d. Komisijos sprendimu
2003/848/EB, patvirtinančių valstybių narių ir tam tikrų
stojančiųjų valstybių narių USE likvidavimo ir stebėsenos
programas 2004 m. ir nustatančių Bendrijos finansinę
pagalbą (3), patvirtinamos Sprendime 2003/746/EB išvar-
dytos programos ir nustatomos maksimalios Bendrijos
finansinės pagalbos sumos.

(3) Sprendimu 2003/848/EB numatoma, kad kiekvieną
mėnesį valstybės narės parengia Komisijai pažangos atas-
kaitas. Šių ataskaitų analizė rodo, kad tam tikros vals-
tybės narės neišnaudos visos 2004 m. skirtos pagalbos,
tuo tarpu kitos išnaudos daugiau nei buvo skirta.

(4) Todėl Bendrijos finansinė pagalba tam tikroms iš šių
programų turi būti patikslinta. Reikėtų perskirstyti
programoms skirtas lėšas, priskiriant neišnaudotą vienų
valstybių narių pagalbos dalį toms, kurios išnaudoja
daugiau nei paskirta. Perskirstant reikėtų atsižvelgti į

naujausią informaciją apie išlaidas, kurias patyrė atitin-
kamos valstybės narės.

(5) Todėl sprendimai 2003/746/EEB ir 2003/848/EB turėtų
būti atitinkamai iš dalies pakeisti.

(6) Šiame sprendime numatytos priemonės atitinka Maisto
grandinės ir gyvūnų sveikatos nuolatinio komiteto
nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimas 2003/746/EB iš dalies keičiamas pagal šio spren-
dimo priedą.

2 straipsnis

Sprendimas 2003/848/EB iš dalies pakeičiamas taip:

1) 4 straipsnio 2 dalyje „745 000 EUR“ pakeičiama „383 000
EUR“;

2) 6 straipsnio 2 dalyje „21 733 000 EUR“ pakeičiama
„24 735 000 EUR“;

3) 8 straipsnio 2 dalyje „6 283 000 EUR“ pakeičiama
„6 401 000 EUR“;

4) 10 straipsnio 2 dalyje „4 028 000 EUR“ pakeičiama
„4 346 000 EUR“;

5) 11 straipsnio 2 dalyje „1 675 000 EUR“ pakeičiama
„1 789 000 EUR“;

6) 12 straipsnio 2 dalyje „1 012 000 EUR“ pakeičiama
„1 177 000 EUR“;

7) 15 straipsnio 2 dalyje „7 726 000 EUR“ pakeičiama
„4 269 000 EUR“;

8) 17 straipsnio 2 dalyje „103 000 EUR“ pakeičiama
„159 000 EUR“;

9) 19 straipsnio 2 dalyje „353 000 EUR“ pakeičiama
„399 000 EUR“;

LTL 389/34 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2004 12 30

(1) OL L 224, 1990 9 18, p. 19. Sprendimas su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Reglamentu (EB) Nr. 806/2003 (OL L 122, 2003 5 16, p. 1).

(2) OL L 269, 2003 10 21, p. 24.
(3) OL L 322, 2003 12 9, p. 11.



10) 21 straipsnio 2 dalyje „5 000 EUR“ pakeičiama „1 000
EUR“;

11) 22 straipsnio 2 dalyje „755 000 EUR“ pakeičiama
„927 000 EUR“;

12) 24 straipsnio 2 dalyje „435 000 EUR“ pakeičiama
„573 000 EUR“;

13) 25 straipsnio 2 dalyje „1 160 000 EUR“ pakeičiama
„3 014 000 EUR“;

14) 26 straipsnio 2 dalyje „490 000 EUR“ pakeičiama
„1 006 000 EUR“;

15) 27 straipsnio 2 dalyje „3 210 000 EUR“ pakeičiama
„671 000 EUR“;

16) 28 straipsnio 2 dalyje „675 000 EUR“ pakeičiama
„704 000 EUR“;

17) 29 straipsnio 2 dalyje „30 000 EUR“ pakeičiama „5 000
EUR“;

18) 30 straipsnio 2 dalyje „255 000 EUR“ pakeičiama
„275 000 EUR“;

19) 31 straipsnio 2 dalyje „5 000 EUR“ pakeičiama „3 000
EUR“;

20) 32 straipsnio 2 dalyje „5 000 EUR“ pakeičiama „34 000
EUR“;

21) 33 straipsnio 2 dalyje „7 460 000 EUR“ pakeičiama
„6 652 000 EUR“;

22) 34 straipsnio 2 dalyje „740 000 EUR“ pakeičiama
„1 360 000 EUR“.

3 straipsnis

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 2004 m. gruodžio 29 d.

Komisijos vardu
Markos KYPRIANOU

Komisijos narys

LT2004 12 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 389/35



PRIEDAS

Sprendimo 2003/746/EB I ir II priedai pakeičiami taip:

„I PRIEDAS

USE stebėsenos programų sąrašas

– Bendrijos finansinės pagalbos dydis ir maksimali suma –

Liga Valstybės narės Dydis: analizės rinkinių įsigijimas (%) Maksimali suma
(EUR)

USE Belgija 100 3 351 000
Danija 100 2 351 000
Vokietija 100 15 611 000
Graikija 100 383 000
Ispanija 100 4 854 000

Prancūzija 100 24 735 000
Airija 100 5 386 000
Italija 100 6 401 000

Liuksemburgas 100 158 000
Nyderlandai 100 4 346 000
Austrija 100 1 789 000

Portugalija 100 1 177 000
Suomija 100 1 060 000
Švedija 100 358 000

Jungtinė Karalystė 100 4 269 000

Kipras 100 144 000
Estija 100 159 000
Malta 100 37 000

Slovėnija 100 399 000

Iš viso 76 968 000

II PRIEDAS

Skrepi ligos likvidavimo programų sąrašas

– Maksimali Bendrijos finansinės pagalbos suma –

Liga Valstybės narės Dydis Maksimali suma
(EUR)

Skrepi Danija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 1 000
Vokietija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 927 000
Graikija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 450 000
Ispanija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 573 000

Prancūzija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 3 014 000
Airija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 1 006 000
Italija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 671 000

Nyderlandai 50% skerdimas; 100% genotipavimas 704 000
Austrija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 5 000

Portugalija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 275 000
Suomija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 3 000
Švedija 50% skerdimas; 100% genotipavimas 34 000

Jungtinė Karalystė 50% skerdimas; 100% genotipavimas 6 652 000

Kipras 50% skerdimas; 100% genotipavimas 1 360 000

Iš viso 15 675 000“

LTL 389/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2004 12 30


